
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  01.10.2024 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 53 състав, 

в публично заседание на 01.10.2024 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Полина Величкова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Валентина Христова, като разгледа дело 

номер 5240 по описа за 2024 година докладвано от съдията, и за да се 
произнесе взе предвид следното: 

 На именното повикване в 10:30 часа се явиха: 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ СДРУЖЕНИЕ „МУЗИКАУТОР“ представлявано от И. Д. - 

управител, редовно призован, се представлява от юрисконсулт С., с пълномощно по 

делото. 

ОТВЕТНИКЪТ КМЕТА НА ОБЩИНА СРЕДЕЦ, редовно призован, не изпраща 

процесуален представител. 

СОФИЙСКА ГРАДСКА ПРОКУРАТУРА, редовно призована, не изпраща 

представител. 

Юрк. С.: Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ  

 

О П Р Е Д Е Л И : 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

ДОКЛАДВА жалбата с представените доказателства. 

ДОКЛАДВА административната преписка. 

ДОКЛАДВА молба от 03. 06. 2024 г. от оспорващото дружество, с която прави 

уточнение на жалбата.  

ДОКЛАДВА молба от 21. 08. 2024 г. оспорващото дружество, с приложени 

доказателства. 

Юрк. С.: Поддържаме жалбата. Поддържаме уточняващата молба от 03. 06. 2024 г. 

Уточнявам, че предмет на жалбата ми е отказ на кмета на  [община] да се произнесе 

по наше заявление в частта от т. 1, касаеща само финансирането на събития с музика 

на територията на общината. По точки от 2 до 6 вкл. има пълно непредоставяне на 

информация. 



Поддържаме и представените доказателства. 

 

Предвид изявлението на процесуалния представител на жалбоподателя, СЪДЪТ 

 

О П Р Е Д Е Л И : 

 

ПРЕДМЕТ НА ОСПОРВАНЕТО е мълчалив отказ на кмета на  [община] да се 

произнесе в частта по т. 1, касаеща само финансирането на събития с музика на 

територията на общината, както и по т. от 2 до т. 6 включително по заявление с изх. № 

108-3528/12. 04. 2024 г. на Сдружение „МУЗИКАУТОР“ 

ПРИЕМА и ПРИЛАГА към материали по делото представените с жалбата 

доказателства. 

ПРИЕМА И ПРИЛАГА към материалите по делото представените с 

административната преписка доказателства. 

ПРИЕМА И ПРИЛАГА към материалите по делото доказателства, представени с 

молба от 21. 08. 2024 г. от Сдружение „МУЗИКАУТОР“.. 

 

Юрк. С.: Нямам други искания по доказателствата. 

 

СЪДЪТ като намери делото за изяснено от фактическа страна 

 

О П Р Е Д Е Л И : 

 

ДАВА ХОД НА УСТНИТЕ СЪСТЕЗАНИЯ 

Юрк. С.: Моля да отмените атакуваното решение в обжалваната му част, в което не 

получихме отговор съответен на зададените ни въпроси, на което като организация на 

граждани имаме пълното право. Моля да ми дадете срок за подробни писмени 

бележки в този смисъл. Претендираме заплащане на сторените разноски, за което 

прилагам списък 

 

СЪДЪТ ОБЯВИ УСТНИТЕ СЪСТЕЗАНИЯ ЗА ПРИКЛЮЧЕНИ И ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ 

СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК. 

ПРЕДОСТАВЯ ВЪЗМОЖНОСТ на страните в 7-дневен срок от днес да представят 

писмени бележки. 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 10:40 часа. 

 

     СЪДИЯ: 

 

     СЕКРЕТАР: 
  
 
 


